et quid faciendum est de captivis. <Cap.> VIII.
      <1>. Dicto de terris que obediunt eis, supponendum est quomodo

bello occurratur eisdem, quod videtur nobis hoc modo dicendum: 

primo quidem scribendum est quid intendunt, secundo de 

armis et ordinatione acierum, tertio quomodo occurratur eorum 

astutiis in congressione, quarto de munitione castrorum et civitatum, 

quinto quid faciendum est de captivis.

      <2>. Intentio Tartarorum est sibi subicere totum mundum si possunt,
et de hoc a Chingiscan habent mandatum, sicut superius 

dictum est. Iccirco eorum imperator sic in litteris suis scribit: «Dei 

fortitudo, omnium hominum imperator», et in superscriptione sigilli 

sui est hoc: «Deus in celo et Cuyuccan super terram, Dei fortitudo, 

omnium hominum imperatoris sigillum». Et ideo cum nullis 

hominibus faciunt pacem, ut dictum est, nisi forte se in manibus 

eorum tradant. Et quia, excepta christianitate, nulla est terra
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in orbe quam ipsi <non> teneant, iccirco ad pugnam se preparant contra

nos. Unde noverint universi quod, nobis existentibus in terra Tartarorum, 

in solemni curia, que iam ex pluribus annis indicta erat, 

fuimus, ubi elegerunt Cuyuc in imperatorem in presentia nostra, 

qui in lingua eorum dicitur Can. Qui Cuyuccan predictus erexit 

cum omnibus principibus vexillum contra Ecclesiam Dei et romanum 

Imperium, et contra omnia regna Christianorum et populos

Occidentis, nisi forsan facerent ea que mandat domino pape et potentioribus 

ac omnibus Christianorum populis Occidentis.

      <3>. Quod nulla ratione faciendum est, nobis videtur: tum propter

nimiam servitutem etiam intollerabilem que est hactenus inaudita, 

quam vidimus oculis nostris, in quam redigunt omnes gentes

sibi subiectas; tum propterea quia in eis nulla est fides, nec aliqua 

gens potest confidere in verbis eorum, quia quicquid promittunt 

non observant, quando vident tempora sibi favere; et subdoli 

sunt in omnibus factis et promissis eorum; intendunt etiam delere

omnes principes, omnes nobiles, omnes milites et honestos viros

de terra, ut superius dictum est, et hoc faciunt sub dolo et artificiose 

in subditos suos; tum quia indignum est ut christiani subdantur 

eisdem, propter abominationes eorum, et quia in nichilum 

redigitur cultus Dei, et anime pereunt, et corpora ultra quam

credi possit multimode affliguntur: in principio quidem sunt blandi,
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sed postea ut scorpio cruciant et affligunt; tum quia pauciores